	ZASADY FINANSOWANIA ZAWODÓW
ORGANIZOWANYCH PRZEZ
SZKOLNY ZWIĄZEK SPORTOWY DOLNY ŚLĄSK WE WROCŁAWIU 

	
	
	


	Stawki sędziowskie

(opracowane na podstawie wytycznych Ministerstwa Sportu i Turystyki, zatwierdzone na zebraniu Zarządu SZS DOLNY ŚLĄSK  w dniu 19.12.2008.)

STAWKI  OBOWIĄZUJĄ  OD 2.01.2009 roku


	


	Dyscyplina
	Czas trwania zawodów
	Ekwiwalent sędziowski
	Podatek 18 %
	Do wypłaty

	Mini gry zespołowe
	1 spotkanie
	15,00 
	3,00
	12,00

	
	2 i więcej
	X x 15,00
	

	Gry zespołowe
	1 spotkanie
	18,00
	3,00
	15,00

	
	2 i więcej
	X x 18,00
	

	Sporty indywidualne
	zawody do 5 godz.
	36,00 
	6,00
	30,00

	
	zaw. powyżej 5 godz.
	49,00 
	9,00
	40,00

	Sędzia Główny
	zawody do 5 godz.
	49,00 
	9,00
	40,00

	
	zaw. powyżej 5 godz.
	61,00
	11,00
	50,00

	Organizator SZS
	
	77,00 
	14,00
	63,00


	Ryczałty sędziowskie powinny być wypłacane na podstawie listy sędziów (wzór poniżej) lub delegacji sędziowskich wystawianych przez Dolnośląskie Związki Sportowe. 
Opieka medyczna wypłacana w wysokości stawki sędziowskiej na umowę zlecenie 

Funkcje pomocnicze oraz sędziowie stolikowi (MSS, MOS) - obowiązuje 50% stawki sędziego.


Inne koszty organizacyjne

Koszty organizacji zawodów obejmują:

eliminacje strefowe:

· sędziowie jak wyżej, 

· opieka medyczna 

· dyplomy (do odbioru w SZS Dolny Śląsk ) 

finały strefowe:

· sędziowie jak wyżej, 

· opieka medyczna,
· napoje (do 1 zł na 1 zawodnika) w grach zespołowych
· dyplomy, puchar za I miejsce drużynowo i medale dla zawodników (do odbioru  w  biurze SZS Dolny Śląsk), 

finały wojewódzkie:

· sędziowie jak wyżej, 

· opieka medyczna,
· obsługa techniczna ( uzgodniona w SZS Dolny Śląsk ) 

· napoje (do 1 zł na 1 zawodnika) w grach zespołowych
· wyżywienie ( do 5 zł na 1 zawodnika w szczególnie uzasadnionych przypadkach ) 
· medale, dyplomy, puchary (zabezpiecza SZS Dolny Śląsk). 

Ewentualne inne wydatki związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem zawodów należy każdorazowo uzgadniać z biurem SZS Dolny Śląsk.
Uwaga !!!!! Zgodnie ze zmianami w PIT i CIT w 2009 roku następuje zmiana :

„ jeżeli suma należności określonych w umowie lub umowach ( w tym ekwiwalenty sędziowskie ) zawartych z osobą nie będącą pracownikiem płatnika z tego samego tytułu nie przekracza miesięcznie od tego samego płatnika kwoty 200 zł. Podatek wynosi 18% przychodu. Podatku nie pomniejsza się o koszty uzyskania przychodu.”  
Akty wykonawcze do tej zmiany nie są jeszcze znane; prześlemy je zainteresowanym po otrzymaniu ich od Ministerstwa Finansów.

	


1. Przykłady obliczania podatku i składki zdrowotnej przy umowie zleceniu obowiązujące 
	1
	Brutto
	30,00
	36,00
	45,00
	54,00
	60,00
	75,00
	100,00

	2
	Pod.18 % od kwoty brutto
	5,40
	6,48
	8,10
	9,72
	10,80
	13,50
	18,00

	3
	7.75  % od kwoty brutto
	2,33
	2,79
	3,49
	4,19
	4,65
	5,81
	7,75

	4
	Pod.US  2-3 - do pełnej zł
	4,00
	4,00
	5,00
	6,00
	6,00
	8,00
	10,00

	5
	1,25 % od kwoty brutto
	0,44
	0,45
	0,56
	0,67
	0,75
	0,94
	1,25

	6
	Do wypłaty      1 – ( 3+4+5 )
	27,85
	28,76
	35,95
	43,14
	48,60
	60,25
	81,00


Tabela dotyczy umów zleceń osób zatrudnionych przy organizacji zawodów : obsługi medycznej, technicznej i innych osób funkcyjnych. Tabela nie dotyczy wypłat ekwiwalentów sędziowskich od których nie jest pobierana składka zdrowotna .
Uwaga !!!!
Przypominamy, że w przypadku korzystania z obsługi zawodów przez sędziów zamiejscowych zwracane są im koszty przejazdu pociągiem II klasa osobowy lub PKS na podstawie biletu dołączonego do delegacji sędziowskiej właściwego Dolnoślaskiego Związku Sportowego. Sędzia ten nie może być rozliczany wtedy na liście ekwiwalentów sędziowskich

[image: image1.emf]             EKWIWALENT  ZA  SĘDZIOWANIE ZAWODÓW  SPORTOWYCH

            dla Szkolnego Związku Sportowego „ Dolny Śląsk „ we Wrocławiu

Nazwa zawodów ……………………………………………………………………………………..

Miejsce ………………………………………………….       Data ………………………………….

	lp
	Imię, nazwisko
	Adres
	Kwota do opodatkowania
	Podatek 18%
	Do wypłaty
	Pokwitowanie

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	RAZEM
	
	
	
	


Słownie …………………………………………………………………………………….

Własnoręczność podpisów i celowość wypłaconych ekwiwalentów stwierdzam











……………………………………











               pieczęć, podpis
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